
UCHWAŁA NR LXII/345/23 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławoborze na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103 z późn.zm.), Rada Gminy 
Sławoborze uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (załącznik nr 1) w kwocie - 30 088 000,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 21 122 004,00 zł 

2) dochody majątkowe - 8 965 996,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (załącznik nr 2) w kwocie - 30 688 000,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 20 672 000,00 zł 

2) wydatki majątkowe - 10 016 000,00 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 600 000,00 zł, który pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z: 

1) sprzedaży innych papierów wartościowych - 600 000,00 zł 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik nr 3) w kwotach: 

1) przychody - 1 100 000,00 zł 

2) rozchody - 500 000,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie - 36 826,00 zł 

2) celową w kwocie - 49 074,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4 i 4a. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie - 115 600,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych (załącznik nr 5) 

2. Ustala się wydatki (załącznik nr 5a): 

a) na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie - 111 600,00 zł 

b) na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie -      
4 000,00 zł. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 
komunalnymi, zgodnie z załącznikami nr 6 i 6a. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska, zgodnie 
z załącznikami nr 7 i 7a. 

§ 10. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (załącznik nr 8) w kwocie - 355 102,50 zł, z tego: 

a) w ramach funduszu sołeckiego - 355 102,50 zł. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Rządowego Funduszu Polski 
Ład, zgodnie za załącznikiem nr 9. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFAE0FA-0440-477D-AA5A-A55DDCBB8029. Podpisany Strona 1



§ 12. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków  Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19, zgodnie za załącznikiem nr 10. 

§ 13. Ustala się dotacje dla: 

1) jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (załącznik nr 11) w kwocie - 933 000,00 zł 

b) celowe (załącznik nr 12) w kwocie - 167 500,00 zł 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe (załącznik nr 13) w kwocie - 570 000,00 zł. 

§ 14. Ustala się wydatki majątkowe (załącznik nr 14) w kwocie - 10 016 000,00 zł. 

§ 15. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty 2 000 000,00 zł 

2) finansowanie planowanego deficytu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty 600 000,00 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań, do kwoty 500 000,00 zł. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, o których mowa w § 15 do 
wysokości kwot w nim określonych 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy. 

§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w planie 
wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień między działami 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Gminy 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 18. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art.258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFAE0FA-0440-477D-AA5A-A55DDCBB8029. Podpisany Strona 2



§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFAE0FA-0440-477D-AA5A-A55DDCBB8029. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział

1 2

010

01095

400

40002

700

70005

70007

710

71035

750

75011

75095

751

75101

756

75601

75615

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 214 556,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

3 819 018,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
100,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 100,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

9 803 410,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 015,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 015,00

8510 Wpływy z róznych rozliczeń 10 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
1 015,00

Pozostała działalność 10 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 744,00

Urzędy wojewódzkie 43 744,00

0830 Wpływy z usług 18 000,00

Administracja publiczna 53 744,00

Cmentarze 18 000,00

Działalność usługowa 18 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 086,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 8 086,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 6 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

28 710,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 810,00

Gospodarka mieszkaniowa 42 896,00

0830 Wpływy z usług 2 900,00

Dostarczanie wody 2 900,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

52 840,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 900,00

Pozostała działalność 52 840,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 52 840,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

PLAN DOCHODÓW NA 2024 ROK OGÓŁEM

Załącznik nr 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFAE0FA-0440-477D-AA5A-A55DDCBB8029. Podpisany Strona 1



75616

75618

75621

758

75801

75807

75814

801

80101

80103

80107

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

27 000,00

Świetlice szkolne 120 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
106 085,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
90 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 233 085,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

Szkoły podstawowe 2 400,00

Oświata i wychowanie 357 785,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 827 604,00

Różne rozliczenia finansowe 9 000,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 827 604,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 682 825,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 682 825,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 103 576,00

Różne rozliczenia 6 519 429,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 660 652,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 764 228,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 95 600,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
80 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 157 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 50,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym
20 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 21 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
373 650,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
6 600,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 300,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 160 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 82 194,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 569 832,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 13 607,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 992 881,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

2 846 414,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 453 663,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 248,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 141 551,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFAE0FA-0440-477D-AA5A-A55DDCBB8029. Podpisany Strona 2



80153

80195

852

85203

85213

85214

85216

85219

85228

85230

855

85502

85513

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 986 752,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
21 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

16 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 980 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
2 001 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
160 000,00

Rodzina 2 017 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 160 000,00

0830 Wpływy z usług 42 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
84 098,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 86 098,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
87 830,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
94 645,00

Zasiłki stałe 87 830,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
94 645,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
10 770,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

784 490,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

10 770,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

Ośrodki wsparcia 784 890,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

Pomoc społeczna 1 266 233,00

Pozostała działalność 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
300,00

0830 Wpływy z usług 120 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFAE0FA-0440-477D-AA5A-A55DDCBB8029. Podpisany Strona 3



90002

90019

90026

600

60016

700

70005

70007

921

92120

926

92695

Ogółem dochody: 30 088 000,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

8 965 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

majątkowe razem:

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 960 000,00

Pozostała działalność 1 960 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

490 000,00

Kultura fizyczna 1 960 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 490 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 446 080,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 446 080,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności
916,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
269 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 269 916,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 715 996,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 800 000,00

Drogi publiczne gminne 3 800 000,00

majątkowe

Transport i łączność 3 800 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00

21 122 004,00bieżące razem:

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 400,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
974 352,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
3 400,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 974 352,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFAE0FA-0440-477D-AA5A-A55DDCBB8029. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
17 008,00 14 228,00 0,00 14 228,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 14 228,00 14 228,00 0,00 14 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 2 780,00 0,00 0,00 0,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 339 697,55 4 339 697,55 0,00

60016 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 339 697,55 4 339 697,55 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 458 380,00 2 458 380,00 0,00

70005 28 700,00 28 700,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 71 300,00 71 300,00 0,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 458 380,00 2 458 380,00 0,00

73 400,00 73 400,00 36 000,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 394 657,00 3 112 640,00 2 559 158,00 553 482,00 44 167,00 237 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 139 547,00 139 547,00 123 204,00 16 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 173 350,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 152 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 611 676,00 2 571 009,00 2 096 774,00 474 235,00 34 167,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 463 584,00 374 784,00 339 180,00 35 604,00 10 000,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015,00 1 015,00 969,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 015,00 1 015,00 969,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 760,00 192 760,00 45 510,00 147 250,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 216 260,00 191 260,00 45 510,00 145 750,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 1 500,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 109 200,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
217 760,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 216 260,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 500,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 015,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 015,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
6 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 463 584,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
173 350,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
2 611 676,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 394 657,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 139 547,00 0,00 0,00

720 Informatyka 21 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 21 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 10 400,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
36 000,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
25 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
2 529 680,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 73 400,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 558 380,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
28 700,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 4 404 697,55 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 4 404 697,55 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
80 000,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 80 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 14 228,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 780,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 17 008,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Załącznik nr 2

PLAN WYDATKÓW NA 2024 ROK OGÓŁEM

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFAE0FA-0440-477D-AA5A-A55DDCBB8029. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

75702 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00

175 900,00 175 900,00 0,00 175 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 85 900,00 85 900,00 0,00 85 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 884 163,00 6 699 023,00 5 479 087,00 1 219 936,00 0,00 185 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 4 187 907,00 4 041 307,00 3 675 929,00 365 378,00 0,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 1 000 008,00 974 368,00 801 980,00 172 388,00 0,00 25 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 660 058,00 647 158,00 475 440,00 171 718,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 610 208,00 610 208,00 281 828,00 328 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 28 040,00 28 040,00 0,00 28 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 357 942,00 357 942,00 243 910,00 114 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 600,00 115 400,00 53 268,00 62 132,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 111 600,00 111 400,00 53 268,00 58 132,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 408 203,00 2 859 261,00 2 019 673,00 839 588,00 0,00 548 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 861 490,00 859 490,00 769 760,00 89 730,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 10 770,00 10 770,00 0,00 10 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 142 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 87 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 407 850,00 1 388 050,00 1 230 962,00 157 088,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 17 951,00 17 951,00 17 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 266 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 35 000,00 10 000,00 1 000,00 9 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pozostała działalność 35 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
17 951,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 266 667,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 87 830,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 407 850,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

142 645,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
3 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

10 770,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 570 000,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 861 490,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 111 600,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 408 203,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 115 600,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
28 040,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 357 942,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 660 058,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 610 208,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
1 000 008,00 0,00 0,00

Przedszkola 40 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 884 163,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 4 187 907,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 90 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 85 900,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

109 200,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 175 900,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFAE0FA-0440-477D-AA5A-A55DDCBB8029. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 250,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300 329,00 566 915,00 377 847,00 189 068,00 0,00 1 733 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 028 391,00 299 477,00 294 243,00 5 234,00 0,00 1 728 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 255 938,00 251 438,00 83 604,00 167 834,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 432 815,32 2 432 815,32 85 961,00 2 346 854,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 788,79 238 788,79 0,00

90001 515 675,33 515 675,33 0,00 515 675,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 974 352,00 974 352,00 85 961,00 888 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 107 500,00 107 500,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 20 050,87 20 050,87 0,00 20 050,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 655 194,48 655 194,48 0,00 655 194,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 788,79 238 788,79 0,00

90026 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 144 542,64 144 542,64 0,00 144 542,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986 578,08 53 578,08 0,00 53 578,08 933 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 500,00 667 500,00 0,00

92109 835 000,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 98 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00

92195 53 578,08 53 578,08 0,00 53 578,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

245 621,60 175 621,60 90 691,00 84 930,60 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 311 633,66 2 311 633,66 0,00

92601 147 606,00 147 606,00 90 691,00 56 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 557 255,26 0,00 0,00

Obiekty sportowe 432 606,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
490 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 63 578,08 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
835 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 265 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 144 542,64 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 654 078,08 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 893 983,27 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
15 500,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 107 500,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
20 050,87 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 515 675,33 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 974 352,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

16 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 671 604,11 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 028 391,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 255 938,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym
20 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 300 329,00 0,00 0,00

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży

2 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
11 250,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 250,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
10 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFAE0FA-0440-477D-AA5A-A55DDCBB8029. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

92605 75 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 22 915,60 22 915,60 0,00 22 915,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 026 633,66 2 026 633,66 0,00

20 672 000,00 16 741 057,00 10 748 164,00 5 992 893,00 1 059 947,00 2 761 796,00 0,00 0,00 109 200,00 10 016 000,00 10 016 000,00 0,00Wydatki ogółem: 30 688 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 75 100,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 049 549,26 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFAE0FA-0440-477D-AA5A-A55DDCBB8029. Podpisany Strona 4



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wykup innych papierów wartościowych 982

Kwota

4

Przychody ogółem: 1 100 000,00

1 1 100 000,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 R.

Lp.

Załącznik nr 3

Rozchody ogółem: 500 000,00

1 500 000,00

1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFAE0FA-0440-477D-AA5A-A55DDCBB8029. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wartość

750 43 744,00

75011 43 744,00

43 744,00

751 1 015,00

75101 1 015,00

1 015,00

852 784 490,00

85203 784 490,00

784 490,00

855 1 996 000,00

85502 1 980 000,00

1 980 000,00

85513 16 000,00

16 000,00

2 825 249,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Ośrodki wsparcia

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Załącznik nr 4

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE PRZEZ ADMINISTRACJĘ RZĄDOWĄ W 

2024 R.

Paragraf Treść

Administracja publiczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFAE0FA-0440-477D-AA5A-A55DDCBB8029. Podpisany Strona 1



Wartość

43 744,00

43 744,00

43 744,00

1 015,00

1 015,00

139,00

20,00

810,00

46,00

784 490,00

784 490,00

596 980,00

41 000,00

110 000,00

15 780,00

800,00

2 954,00

500,00

800,00

15 640,00

36,00

1 996 000,00

1 980 000,00

1 728 914,00

33 916,00

5 200,00

206 736,00

1 000,00

1 000,00

2 234,00

1 000,00

16 000,00

16 000,00

2 825 249,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

855 Rodzina

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4280 Zakup usług zdrowotnych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85203 Ośrodki wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

852 Pomoc społeczna

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Załącznik nr 4a

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE PRZEZ ADMINISTRACJĘ RZĄDOWĄ W 

2024 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFAE0FA-0440-477D-AA5A-A55DDCBB8029. Podpisany Strona 1



Dział Wartość

756 115 600,00

115 600,00

20 000,00

95 600,00

115 600,00Razem:

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Załącznik nr 5

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ 

NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W 2024 R.

Rozdział Paragraf Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFAE0FA-0440-477D-AA5A-A55DDCBB8029. Podpisany Strona 1



Wartość

115 600,00

4 000,00

500,00

3 500,00

111 600,00

200,00

33 338,00

2 400,00

6 150,00

880,00

10 500,00

7 600,00

600,00

45 632,00

1 000,00

300,00

1 000,00

2 000,00

115 600,00Razem:

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

Załącznik nr 5a

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GPRPAiPN W 2024 

R.

Dział Rozdział Paragraf Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFAE0FA-0440-477D-AA5A-A55DDCBB8029. Podpisany Strona 1



Dział Wartość

900 974 352,00

974 352,00

974 352,00

974 352,00Razem:

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

Załącznik nr 6

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI W 2024 R.

Rozdział Paragraf Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFAE0FA-0440-477D-AA5A-A55DDCBB8029. Podpisany Strona 1



Wartość

974 352,00

974 352,00

71 899,00

12 300,00

1 762,00

14 200,00

8 500,00

863 691,00

1 000,00

1 000,00

974 352,00Razem:

4430 Różne opłaty i składki

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Załącznik nr 6a

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z SYSTEMEM 

GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI W 2024 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFAE0FA-0440-477D-AA5A-A55DDCBB8029. Podpisany Strona 1



Dział Wartość

900 3 400,00

3 400,00

3 400,00

3 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat

Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska

Załącznik nr 7

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁATY ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA W 2024 R.

Rozdział Paragraf Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFAE0FA-0440-477D-AA5A-A55DDCBB8029. Podpisany Strona 1



Wartość

2 000,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

123 000,00

107 500,00

7 500,00

100 000,00

15 500,00

15 500,00

125 000,00Razem:

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90003 Oczyszczanie miast i wsi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

Załącznik nr 7a

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY 

ŚRODOWISKA W 2024 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFAE0FA-0440-477D-AA5A-A55DDCBB8029. Podpisany Strona 1



Wartość

13 697,55

13 697,55

5 000,00

8 697,55

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 500,00

5 500,00

5 500,00

97 239,99

2 500,00

2 500,00

12 050,87

12 050,87

33 846,48

3 846,48

30 000,00

48 842,64

48 842,64

182 915,70

119 337,62

119 337,62

63 578,08

53 578,08

10 000,00

50 749,26

15 000,00

15 000,00

35 749,26

9 115,60

26 633,66

355 102,50Razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92695 Pozostała działalność

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

92195 Pozostała działalność

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

90095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90003 Oczyszczanie miast i wsi

75412 Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

750 Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Załącznik nr 8

PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH (FUNDUSZ SOŁECKI) W 2024 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFAE0FA-0440-477D-AA5A-A55DDCBB8029. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9

Dział Wartość

600 3 800 000,00

3 800 000,00

3 800 000,00

700 2 446 080,00

2 446 080,00

2 446 080,00

926 1 960 000,00

1 960 000,00

1 960 000,00

8 206 080,00

Dział Wartość

600 3 800 000,00

3 800 000,00

3 800 000,00

3 800 000,00

700 2 446 080,00

2 446 080,00

2 446 080,00

2 446 080,00

926 1 960 000,00

1 960 000,00

1 960 000,00

1 960 000,00

8 206 080,00Razem:

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Zaprojektowanie i budowa skateparku oraz placu zabaw z 

parkingiem na terenie m. Sławoborze

Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Remont bloku na dz.nr 12/30 po byłym PGR Słowenkowo - etap II

Gospodarka mieszkaniowa

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa i remont dróg gminnych na terenie Gminy Sławoborze w 

formule "zaprojektuj i wybuduj"

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Razem:

WYDATKI:

Rozdział Paragraf Treść

Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZE ŚRODKÓW 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD W 2024 R.

DOCHODY:

Rozdział Paragraf Treść

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFAE0FA-0440-477D-AA5A-A55DDCBB8029. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10

Dział Wartość

921 490 000,00

490 000,00

490 000,00

490 000,00

Dział Wartość

921 490 000,00

490 000,00

490 000,00

490 000,00

490 000,00Razem:

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacja dla Parafii - remont kościoła w Jastrzębnikach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6090

Środki  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Razem:

WYDATKI:

Rozdział Paragraf Treść

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZE 

ŚRODKÓW  FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2024 R.

DOCHODY:

Rozdział Paragraf Treść

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFAE0FA-0440-477D-AA5A-A55DDCBB8029. Podpisany Strona 1



Wartość

933 000,00

835 000,00

835 000,00

98 000,00

98 000,00

933 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

Razem:

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

92116 Biblioteki

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Załącznik nr 11

DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SFP W 2024 R.

Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki, w tym:

Dział Rozdział Paragraf Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFAE0FA-0440-477D-AA5A-A55DDCBB8029. Podpisany Strona 1



Wartość

167 500,00

167 500,00

167 500,00

167 500,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

Razem:

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Załącznik nr 12

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SFP W 2024 R.

Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki, w tym:

Dział Rozdział Paragraf Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFAE0FA-0440-477D-AA5A-A55DDCBB8029. Podpisany Strona 1



Wartość

10 000,00

10 000,00

10 000,00

490 000,00

490 000,00

490 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

570 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na fiansnowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Razem:

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Załącznik nr 13

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK NIE ZALICZANYCH DO SFP W 2024 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFAE0FA-0440-477D-AA5A-A55DDCBB8029. Podpisany Strona 1



Wartość

4 339 697,55

4 339 697,55

539 697,55

480 000,00

40 000,00

11 000,00

8 697,55

3 800 000,00

3 800 000,00

2 458 380,00

2 458 380,00

12 300,00

12 300,00

2 446 080,00

2 446 080,00

238 788,79

238 788,79

238 788,79

132 000,00

56 000,00

20 788,79

10 000,00

20 000,00

667 500,00

167 500,00

167 500,00

167 500,00

490 000,00

490 000,00

490 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

2 311 633,66

285 000,00

285 000,00

7 000,00

8 000,00

250 000,00

20 000,00

Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko ORLIK

Modernizacja stadionu sportowego w Sławoborzu

Doposażenie boiska - zakup bramek (FS Biały Zdrój)

Doposażenie siłowni zewnętrznej (FS Jastrzębniki)

92601 Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie miejsca rekreacji (FS Sidłowo)

926 Kultura fizyczna

92195 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacja dla Parafii - remont kościoła w Jastrzębnikach

Dotacja dla GOKiB - modernizacja biblioteki

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

92116 Biblioteki

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

Zakup ulicznych lamp solarnych FS Mysłowice)

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Projekt oświetlenia ulicznego, ul. Leśna w Sławoborzu

Zakup ulicznych lamp solarnych (FS Sławoborze)

Budowa oświetlenia ulicznego w Białym Zdroju - poprawa efektywności 

energetycznej

Projekt modernizacji oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sławoborze-

poprawa efektywności energetycznej

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont bloku na dz. nr 12/30 po byłym PGR Słowenkowo - etap II

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Remont bloku na dz. nr 12/30 po byłym PGR Słowenkowo - etap II

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i remont dróg gminnych na terenie Gminy Sławoborze w formule 

"zaprojektuj i wybuduj"

700 Gospodarka mieszkaniowa

Zakup materiałów do naprawy drogi gminnej Poradz-Drzeń (FS Poradz)

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja drogi gminnej ul. Wybudowa w Sławoborzu 

Remont chodnika w miejscowości Słowenkowo

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i remont dróg gminnych na terenie Gminy Sławoborze w formule 

"zaprojektuj i wybuduj"

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Załącznik nr 14

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2024 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFAE0FA-0440-477D-AA5A-A55DDCBB8029. Podpisany Strona 1



2 026 633,66

66 633,66

16 434,60

7 199,06

3 000,00

40 000,00

1 960 000,00

1 960 000,00

10 016 000,00Razem:

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Zaprojektowanie i budowa skateparku oraz placu zabaw z parkingiem na 

terenie m. Sławoborze

Doposażenie placu zabaw w m. Trzciana (FS Mysłowice)

Zaprojektowanie i budowa skateparku oraz placu zabaw z parkingiem na 

terenie m. Sławoborze

Budowa placu zabaw w Krzesimowie (FS Ślepce)

Doposażenie placu zabaw (FS Ciechnowo)

92695 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFAE0FA-0440-477D-AA5A-A55DDCBB8029. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXII/345/23 RADY GMINY SŁAWOBORZE z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7
	lit. a w § 7 ust. 2
	lit. b w § 7 ust. 2


	§ 8
	§ 9
	§ 10
	lit. a w § 10

	§ 11
	§ 12
	§ 13
	pkt 1 w § 13
	lit. a w § 13 pkt 1
	lit. b w § 13 pkt 1

	pkt 2 w § 13
	lit. a w § 13 pkt 2


	§ 14
	§ 15
	pkt 1 w § 15
	pkt 2 w § 15
	pkt 3 w § 15

	§ 16
	pkt 1 w § 16
	pkt 2 w § 16

	§ 17
	pkt 1 w § 17
	pkt 2 w § 17
	pkt 3 w § 17
	pkt 4 w § 17
	lit. a w § 17 pkt 4
	lit. b w § 17 pkt 4
	lit. c w § 17 pkt 4

	pkt 5 w § 17

	§ 18
	pkt 1 w § 18
	pkt 2 w § 18

	§ 19
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5a
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6a
	Zalacznik 7
	Zalacznik 7a
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14


